CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE EN 124
CHIUSINI
CHIUSINI IN GHISA SFEROIDALE
A NORME UNI-EN 124
“MARCHE” (B125)
CARICO DI ROTTURA
MAGGIORE DI 12,5 t.
“ADRIATICO” (C250)

NETTA
mm
ALTEZZA
mm
PESO/
CAD
Kg
circa
PREZZO/
CAD
EURO
N°PEZZI
PER
BANCA-
LE
MB125200 200X200 - 140X140 30 4 11,50 100
MB125300 300X300 - 200X200 30 6,30 16,40 171
MB125400 400X400 - 300X300 30 9,45 24,60 100
MB125500 500X500 - 400X400 35 16,80 43,68 60/80
MB125550 550X550 - 450X450 35 21 54,60 52
MB125600 600X600 - 500X500 35 25,20 65,52 50
MB125700 700X700 - 600X600 40 36,75 95,55 20
MB125800 800X800 - 700X700 45 48,30 125,58 20
CODICE
DIMENSIONI
ESTERNE
mm
DIMENSIONI
COPERCHIO
mm
LUCE
NETTA
mm
ALTEZZA
mm
PESO/
CAD
Kg
circa
PREZZO/
CAD
EURO
N°PEZZI
PER
BANCA-
LE
AC250CH300 300X300 - 200X200 35 7,35 19,10 171
AC250CH400 400X400 - 300X300 35 11,55 30,00 100
AC250CH500 500X500 - 400X400 40 21 54,60 60/80
AC250CH550 550X550 - 450X450 45 25,2 65,50 52/60
AC250CH600 600X600 - 500X500 45 30,45 79,20 30
AC250CH700 700X700 - 600X600 50 43,00 111,80 18
AC250CH800 800X800 - 700X700 60 57,80 150,30 15
AC250CH900 900X900 - 800X800 65 81,00 232,00 10
AC250CH1000 1000X1000 900X900 70 111 332,00 10
CODICE
DIM.
ESTERNE
mm
DIM.
COPERCHIO
mm
LUCE
NETTA
mm
ALTEZZA
mm
PESO/
CAD
Kg
circa
PREZZO/
CAD
EURO
N°PEZZI
PER
BANCA-
LE
EUD400CH400 400X400 338X338 300X300 75 21 54,60 48
EUD400CH500 500X500 436X436 400X400 75 30,5 79,20 36
EUD400CH550 550X550 488X488 450X450 75 36,75 95,55 36
EUD400CH600 600X600 536X536 500X500 75 43,00 111,80 32
EUD400CH700 700X700 636X636 600X600 75 61 158,60 18
EUD400CH800 800X800 736X736 700X700 75 81 210,60 10
EUD400CH900 900X900 838X838 800X800 75 103 267,80 10
EUD400CH1000 1000X1000 938X938 900X900 75 140 400,00 5
EUD400CH1100 1100X1100 1038X1038 1000X1000 75 168 480,00 5
EUD400CH1200 1200X1200 1138X1138 1100X1100 75 196 560,00 5
4
I pesi dei manufatti sopra riportati sono puramente indicativi.
La ditta Lamplast si riserva il diritto di modificare i disegni dei suddetti prodotti, fermo restando il rispetto
dimensionale degli stessi e della normativa di riferimento, senza nessun tipo di preavviso.

mm
ALTEZZA
mm
PESO/
CAD
Kg
circa
PREZZO/
CAD
EURO
N°PEZZI
PER
BANCA-
LE
B125800X600 800X600 - 700X500 50 35 95,50 20
C250800X600 800X600 - 700X500 60 47,30 129,00 15
D400800X600 800X600 - 700X500 100 61 166,50 18
C250550X450 550X450 - 450X350 40 23 63,00 40
C250700X600 700X600 - 600X500 60 42 115,00 20
C250500X710 500X710 - 390X600 50 44 120,00 20
CHIUSINO TELAIO RETTANGOLARE CON BOCCHETTA
E BOTOLA CIRCOLARE
CODICE
DIM.

NETTA
mm
ALTEZZA
mm
PESO/
CAD
Kg
circa
PREZZO/
CAD
EURO
N°PEZZI
PER
BANCA-
LE
C250CH550 550X550 488X488 440X440 50 34 88,40 36
CODICE
DIM.
ESTERNE
mm
DIM.
COPERCHIO
mm
SCARICO
DIAM.EST.
mm
ALTEZZA
mm
PESO/
CAD
Kg
circa
PREZZO/
CAD
EURO
N°PEZZI
PER
BANCA-
LE
CSG150 150X150 - Diam.49 70 4 13,60 100
CSG200 200X200 - Diam.79 90 6 20,40 100
CSG250 250X250 - Diam.99 120 7,7 26,20 100
CSG300 300X300 - Diam.109 132 12,50 42,50 100
CSG350 350X350 - Diam.159 140 14,50 49,30 100
CSG400 400X400 - Diam.159 160 25,00 85,00 100
*Con catena di bloccaggio o con barra filettata di bloccaggio
8
I pesi dei manufatti sopra riportati sono puramente indicativi.
La ditta Lamplast si riserva il diritto di modificare i disegni dei suddetti prodotti, fermo restando il rispetto